
государственное казенное  учреждение социального обслуживания Ростовской области  центр помощи детям, 

оставшимся без попечения родителей,  «Новочеркасский центр помощи детям № 8» 

(ГКУСО РО Новочеркасский центр помощи детям № 8) 

                                       

                                                  ПРИКАЗ    

11.02.2020                                                                                             № 19-4 

                                                                                       г. Новочеркасск 

«О  назначении  

ответственных лиц» 

 

 

 

 

На основании статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», протокола заседания  комиссии по 

противодействию коррупции учреждения от 04.02.2020 № 1,  

                                   

                                  П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить: 

              Марченко Т.Ю., заместителя  директора по                                                

воспитательной и реабилитационной работе (образовательная деятельность и 

оказание социальных услуг детям); 

              Маруха Т.Н., заместителя директора по административно-

хозяйственной работе (административно-хозяйственная служба),  

              ответственными лицами за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГКУСО РО Новочеркасском центре помощи детям № 8 по 

своим подразделениям. 

2. Пролонгировать функциональные обязанности лиц, ответственных 

за реализацию антикоррупционой политики в учреждении на 2020 год. 

            

 

 

 

 

 
 

 Директор                                                                Л.В. Темина 

  

 


		2021-12-28T20:54:46+0300
	Тёмина Лариса Валентиновна




